
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.36 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 593.179,07

 0,00

 0,00

 463.276,28

 463.276,28

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO

FONDO INIZIALE DI CASSA

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1

1.101

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 593.179,07

 0,00

 0,00

 463.276,28

 463.276,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.859,42

 10.411,75

 400.000,00

 400.000,00

 17.018,00

 20.796,54

 0,00

 122.908,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.018,00

 20.796,54

 0,00

 122.908,46

 0,00

 0,00

 14.859,42

 10.411,75

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.276,28

 63.276,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.276,28

 63.276,28



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15
ENTRATE

Pag. 2COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.36 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 364.205,12

 364.205,12

 947.993,77

 0,00

 202,45

 2.000,00

 6.500,00

 956.696,22

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

2

2.101

3

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

4

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364.205,12

 364.205,12

 947.993,77

 0,00

 202,45

 2.000,00

 6.500,00

 956.696,22

 155.454,63

 155.454,63

 630.592,00

 0,00

 150,00

 2.000,00

 6.500,00

 639.242,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 17.018,00

 17.018,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.436,63

 138.436,63

 630.592,00

 500,00

 150,00

 2.000,00

 6.500,00

 639.742,00

 208.750,49

 208.750,49

 317.401,77

 0,00

 52,45

 0,00

 0,00

 317.454,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 208.750,49

 208.750,49

 317.401,77

 0,00

 52,45

 0,00

 0,00

 317.454,22



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15
ENTRATE

Pag. 3COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.36 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.747.154,12

 4.000,00

 0,00

 1.751.154,12

 250.000,00

 250.000,00

 243.500,00

 73.152,57

 316.652,57

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

4.200

4.400

4.500

7

7.100

9

9.100

9.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.747.154,12

 4.000,00

 0,00

 1.751.154,12

 250.000,00

 250.000,00

 243.500,00

 73.152,57

 316.652,57

 1.159.671,73

 2.500,00

 0,00

 1.162.171,73

 250.000,00

 250.000,00

 243.500,00

 62.000,00

 305.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.159.671,73

 2.500,00

 0,00

 1.162.171,73

 250.000,00

 250.000,00

 243.500,00

 62.000,00

 305.500,00

 587.482,39

 1.500,00

 0,00

 588.982,39

 0,00

 0,00

 0,00

 11.152,57

 11.152,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 587.482,39

 1.500,00

 0,00

 588.982,39

 0,00

 0,00

 0,00

 11.152,57

 11.152,57



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15
ENTRATE

Pag. 4COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.36 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.695.163,38

TOTALE ENTRATE residui
competenza
cassa  0,00  0,00  4.695.163,38

 2.937.639,53  161.223,00  17.018,00  3.081.844,53
 1.189.615,95  0,00  0,00  1.189.615,95

Allegato C) alla deliberazione del Consiglio comunale  n. 015 di data 31.05.2021
                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                      dott.ssa Di Gregorio Domenica


