

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.36 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
1	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI			17.018,00	0,00	17.018,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO			0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO			122.908,46	0,00	122.908,46
	FONDO INIZIALE DI CASSA			0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	593.179,07	0,00	593.179,07
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE			0,00	0,00	0,00
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			14.859,42	0,00	14.859,42
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati		residui competenza cassa	10.411,75	0,00	10.411,75
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			63.276,28	0,00	63.276,28
				400.000,00	0,00	400.000,00
				463.276,28	0,00	463.276,28

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.36 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	208.750,49 155.454,63 364.205,12	0,00 0,00 0,00	0,00 17.018,00 0,00	208.750,49 138.436,63 364.205,12
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	208.750,49 155.454,63 364.205,12	0,00 0,00 0,00	0,00 17.018,00 0,00	208.750,49 138.436,63 364.205,12
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	317.401,77 630.592,00 947.993,77	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	317.401,77 630.592,00 947.993,77
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 500,00 0,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	residui competenza cassa	52,45 150,00 202,45	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	52,45 150,00 202,45
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	residui competenza cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 2.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	0,00 6.500,00 6.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 6.500,00 6.500,00
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	317.454,22 639.242,00 956.696,22	0,00 500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	317.454,22 639.742,00 956.696,22
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 3

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.36 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	587.482,39 1.159.671,73 1.747.154,12	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	587.482,39 1.159.671,73 1.747.154,12
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	1.500,00 2.500,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.500,00 2.500,00 4.000,00
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	588.982,39 1.162.171,73 1.751.154,12	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	588.982,39 1.162.171,73 1.751.154,12
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa				
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa				
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	0,00 243.500,00 243.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 243.500,00 243.500,00
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	residui competenza cassa	11.152,57 62.000,00 73.152,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	11.152,57 62.000,00 73.152,57
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	11.152,57 305.500,00 316.652,57	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	11.152,57 305.500,00 316.652,57

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 31/05/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 31/05/2021 n.15

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 4

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.36 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	1.189.615,95 2.937.639,53 4.695.163,38	0,00 161.223,00 0,00	0,00 17.018,00 0,00	1.189.615,95 3.081.844,53 4.695.163,38

Allegato C) alla deliberazione del Consiglio comunale n. 015 di data 31.05.2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott.ssa Di Gregorio Domenica